
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДУМА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

от 15 мая 2023 года № 18 

село Звериноголовское 

  

О созыве очередного пленарного заседания 

 

Руководствуясь Уставом Звериноголовского муниципального округа Курганской области, 

Регламентом Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской области 

ОБЯЗЫВАЮ: 

1. Созвать внеочередное пленарное заседание Думы Звериноголовского муниципального 

округа Курганской области первого созыва 25 мая 2023 года в 10-00 часов в помещении Думы 

Звериноголовского муниципального округа Курганской области. 

 

2. Внести на пленарное заседание Думы Звериноголовского муниципального округа   

вопросы согласно примерной повестке: 

 О результатах деятельности органов социальной защиты в 2022 году    

 О результатах деятельности органов социального обслуживания населения в 2022 году 

 О внесении изменений в решение Думы Звериноголовского муниципального округа 

Курганской области от 3 августа 2022 года №89 «Об утверждении структуры 

Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области» 

 Об обслуживании автомобильных дорог на территории Звериноголовского 

муниципального округа Курганской области 

 Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования 

Звериноголовского муниципального округа Курганской области 

 Разное 

 

    3. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политической газете 

«Звериноголовские вести» и разместить на официальном сайте Администрации 

Звериноголовского муниципального округа Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Думы Звериноголовского 

муниципального округа Курганской области                                    Т.Б. Аргинбаева                   

 


